відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9,24
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча сто тридцять
1130

(прописом) (цифрами)

('тор. Л"

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округ

.V*
ї/іі

Наша місцевої орі аііііанГі політичної партії

[...]

територіальний виборчий СПИСОК КЯІМІІЛПТІП 

у депутати вії місцевої арі анпанії 
політичної партії

прописом цифрами

1 Запорізька обласна організація політична партія «Наш 
край»

сорок 40

2. Запорізька обласна організація політична партія "За 
Майбутнє"

двісті
тридцять вісім

238

3. Запорізька обласна організація політична партія 
Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"

тридцять
чотири

34

4. Регіональна організація політична партія «ОПОЗИЦІЙНИЙ 
БЛОК» в Запорізькій області вісімдесят

один
81

5. Запорізька обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"СЛУГА НАРОДУ"

триста 
сімдесят два

372

6. Запорізька обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ПАРТІЯ ВОЛОДИМИРА БУРЯКА "ЄДНАННЯ"

тридцять один 31

7. Запорізька територіальна організація політична партія 
«Радикальна Партія Олега Ляшка»

со/юк чотири 44

8. Запорізька обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ